市政府关于崔建村等同志职务任免的通知

通政干〔2024〕27号

各县（市、区）人民政府，市各直属园区管委会，市各委、办、

局，市各直属单位：

经研究决定：

崔建村同志任南通市水利局副局长；

季向明同志任南通市文化广电和旅游局副局长，免去其市文

物局专职副局长职务；

张欣同志任南通市应急管理局副局长，免去其市应急管理局

总工程师职务；

陈天明同志任南通市应急管理局副局长，试用期一年；

张泽东同志任南通市人民政府国有资产监督管理委员会副

主任，试用期一年；

武振宇同志任南通市体育局副局长；

吴才辉同志任南通市机关事务管理局副局长，试用期一年；

姜红波同志任南通市人民政府驻南京办事处副主任；

免去石晓鹏同志南通市应急管理局副局长职务，另有任用；

免去顾郁俊同志南通市人民政府国有资产监督管理委员会

副主任职务，另有任用；

免去吴敏同志南通市文化广电和旅游局总工程师职务，另有

任用。

南通市人民政府

2024年12月28日

（此件公开发布）